

Sistem video de supraveghere

I.D.: 79877473

Data
publicarii 13.03.23

Coduri CPV 32323500-8

Pretul
estimativ: 17.530,80 RON - 17.530,80 RON

Descriere: ACHIZITIE PRODUSE,SERVICII IT,HARWARE DESCRIERE: 1 Camera LPR IP, rezolutie 2 MP, lentila 4.7-47 mm, IR 50M - UNV buc 2 3357.98 6715.97 1276.03 2 Camera IP 4K, White Light 30, lentila 4.0mm, Analiza video - UNV buc 4 1220.17 4880.67 927.33 3 DDA.000 - Doza derivatie simpla - ASYTECH buc 4 12.61 50.42 9.58 4 NVR302-16E2-P16 NVR seria Easy 4K, 16 canale 12MP + 16 porturi PoE, H.265 Ultra - UNV buc 2 1754.62 3509.24 666.76 5 Hard Disk 2000GB Western Digital Purple Surveillance buc 2 369.75 739.50 140.50 6 Patch cord UTP 1,5 metri buc 6 10.00 60.00 11.40 7 Cablu FTP cu sufa+alimentare 2x0.75mm m 150 4.50 675.00 128.25 8 Manopera montaj camera si efectuare conexiuni buc 6 150.00 900.00 171.00 mai putin